
 

 

ŻYCIORYS ZAWODOWY 

(aktualny na 07.03.2025) 

 

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta 

oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

 

Maksym Sapetto – Członek Rady Nadzorczej, powołany w dniu 07.03.2025 r. Kadencja upłynie w 

dniu 31.12.2025 roku. 

 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Maksym Sapetto jest producentem technicznym gier wideo z wieloletnim doświadczeniem w 

branży. Obecnie prowadzi działalność gospodarczą zajmującą się produkcją gier wideo, 

nadzorując procesy techniczne i organizacyjne związane z ich tworzeniem. 

Brał udział w produkcji gry Vampire: The Masquerade – Reckoning of New York oraz był 

odpowiedzialny za konsolowy port Alaskan Road Truckers na PS5 i Xbox Series X/S. 

Wcześniej, jako Lead QA w Lionbridge, wspierał wiodących wydawców, w tym Devolver 

Digital, w przygotowywaniu gier do premiery na platformach konsolowych. 

Jego kompetencje obejmują zarządzanie procesami QA, organizację pracy zespołów 

developerskich oraz nadzór nad wdrożeniem i optymalizacją technologii w produkcji gier 

wideo. 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta 

 

Prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą związaną z produkcją i wydawaniem gier 
wideo, co pozwala mu wykorzystywać zdobyte doświadczenie w doradztwie strategicznym i 
nadzorze nad projektami związanymi z branżą gier komputerowych. 

 

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje 

w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Nie występują 

 

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu 

spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o 

ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za 

analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, 

czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 



 

 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego 

 

Nie występują 

 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w 

odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

Nie występują 

 

7) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej 

spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 
Nie prowadzi działalności konkurencyjnej. Nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej oraz 

osobowej a także członkiem organu spółki kapitałowej a także członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej. 

8) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym.  

 

Nie figuruje 


